1274, novembre 13, Genova
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dictam domum et occasione diete ven|dicionis prom ittere et obligate nos el 
dictum monasterium et bona dicti monasterii, confiteli tarn de precio recepto 
| quam de aliis et demum omnia et singula facere que eis vel alteri ipsorum vi- 
debuntur facienda et in ea forma de qua eis | vel alteri eorum videbitur et 
omnia et singula' facere que ipsimet facere possent vel que merita earum postu
lant et re|quirunt, prom ittentes, nominibus eorum et dicti monasterii et fra- 
trum, per se et successores suos mihi notario infrascripto, recipienti | nomine 
cuius vel quorum interest vel intererit, se et dictum monasterium ratum et fir- 
mum habituros quicquid factum fuerit per | dictum sindicum, actorem et pro
curai orem sub ypotheca et obligacione bonorum suorum et dicti monasterii. 
Actum in | claustro dicti monasterii, anno dominice nativitatis M °c c ° L X X i in ,  

indie (tione) secunda, die xm  novembris, inter primam | et terciam. Testes Pe
trus de Papia et Guillelmus qui fuit de Canapicio.

(S .T .) Ego Enricus de Prementorio notarius rogatus scripsi.

a facti: così A  b utilibus: così A.

45

1274, novembre 16

l ì  monastero di San Benigno vende a Guglielmo Iagonus una casa in B o
nifacio.

N o t i z i a  in n. 47 che riferisce la vendita al 1074; il confronto col n. 44 consente di 
rettificare la data.

Notaio: Pagano «Barberius».

46

1275, agosto 30, (Genova)

Pietro Curtus vende a Niccolò de Pereto, figlio Ugardi, Giovannina, sua 
moglie, e Mabilia de Valle, sua suocera, una casa con terre in San Biagio, in locali
tà NLussolata.

N o t i z i a  in n. 47.
Notaio: Palodino («de Sesto»),
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47

Niccolò de Pereto, figlio Ugardi, Giovannina, sua moglie, e Mabilia de Val
le, sua suocera, vendono al monastero di San Benigno, nelle persone dell'abate 
Ogerio e del monaco Giacomo, una casa con terre in San Biagio, in località Musso- 
lata e Laxina. Delle 43 lire genovesi pattuite per la vendita, 30 dovranno essere 
versate a Pietro Curtus di Rivarolo a saldo di un credito da lui vantato nei confron
ti dei venditori.

O r i g i n a l e  [A], S. Benigno, 19.
La pergamena presenta tracce di rigatura a piombo e qualche buco all’altezza delle ri

ghe 4 e 5.
A  tergo, di mano trecentesca: «C arta emptionis terre ac domus ad Sanctum Blaxium per 

dominum abbatem Ogerium Sancti Benigni».

® In  nomine Domini amen. N os Nicholaus de Pereto, filius quondam 
Ugardi, et Iohannina, uxor | Nicholay, et M abilia de Valle, socrus Nicholay, 
simul et concorditer et in solidum vendimus, cejdimus et tradimus vobis 
domino Ogerio, abbati monasterii Sancti Benigni, et fratti Iacobo, | mona- 
cho dicti monasterii, ementibus prò dicto monasterio et nomine dicti mona
sterii et ad [u]tilitatem  m o|nasterii, domum et terras infrascriptas, positas 
in territorio ville Sancti B [la]xii, ubi dicitur | M ussolata: im primis terram 
vineatam et arboratam  cum domo supraposita, cui coheret superius | via 
publica, inferius terra Iohannis, prepositi ecclesie Sancte M arie de Castello, 
im parte et | terra Petri Bonalancee qui quandoque nominatur Petrus Gallus 
im parte, a latere deversus | orientem via publica, ab alio deversus occiden- 
tem quedam levata comunis inter nos et Petrum | Bonamlanceam sive Gal- 
lum et que levata prò dim idia connumeratur im presenti vendictione; | item 
peciam unam terre arboratam  castanearum  ubi dicitur Laxina, cui coheret 
superius terra de M usolata | dieta, inferius fossatus et ultra fossatum  terra 
nostra, a latere terra Andree Gatiluxii, ab alio terra | Petri Bonalancee sive 
Galli et Guillelmi fratrum, p redo  finito librarum quadraginta tri|um ianui- 
norum quas a te confitemur recepisse et habuisse et quod precium dicis proces- 
sisse de p redo  dojmus posite in Boniffacio et ve(n) dite Willelmo Iagono, C or
so, habitatori Boniffacii, ut | dicitur de vendictione contineri per cartarn inde 
factam  manu Pagani Barberii notarii M0 |Lxxin0a, die xv i novembris, vocan- 
tes nos quietos et solutos, renunciantes excepccioni | non numerate peccunie, 
p red i non soluti, doli, mali et omni iuri. Predictas vero terras et domum, | si- 
cut superius coherenciate sunt, vobis cum ingressibus et exitibus earum su-